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SUNUġ 

Günümüz dünyasında her alanda yaĢanan geliĢmeler tüm kurumları olduğu gibi eğitim 
kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretimde yeni 
yaklaĢım ve uygulamaların yaĢama geçirilmesi bir zorunluluk olarak karĢımıza çıkmaktadır. 

Bir eğitim kurumu olarak beklenen iĢlevleri yerine getirebilmemiz, yapılan 
planlamalara ve bu planların etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır. Bunun farkında olarak 
bu değiĢime ayak uydurabilmek, okulumuzun geliĢimini ve çevreye uyumunu sağlayabilmek, 
çevremizi değiĢime hazırlayabilmek ve çalıĢmalarımızın meyvesi ve geleceğimizin teminatı 
olan öğrencilerimizi kendilerini en iyi hissettikleri alanda geliĢtirmelerine olanak sağlamak 
için kurum olarak belirlediğimiz hedeflere planlanmıĢ zaman diliminde ulaĢabilme amacıyla 
okulumuzun önümüzdeki yıllarını planlamak gerektiğini ve geleceği planlamanın en iyi 
yolunun da geçmiĢe ve bu güne bakmak olduğuna inanarak planımızı bu doğrultuda 
hazırladık. 

         Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize, 
Okul GeliĢim Yönetim Ekibi‟ne ve uygulanmasında yardımı olacak herkese teĢekkür ederim.  

 

            

                                                                                                            HASAN TEKĠN 

                                                                                                       OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalıĢmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince baĢlatılmıĢtır.  

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden 
oluĢan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

HASAN TEKĠN OKUL MÜDÜRÜ NAĠME GĠZEM ERDOĞAN MÜDÜR YARDIMCISI 

NAĠME GĠZEM ERDOĞAN MÜDÜR YARDIMCISI HATĠCE YAKARCA SINIF ÖĞRETMENĠ 

ÖZGE AKIN SINIF ÖĞRETMENĠ GÜLġAH BAHAR SINIF ÖĞRETMENĠ 

YASEMĠN ÖZ SINIF ÖĞRETMENĠ MEHMET PALA SINIF ÖĞRETMENĠ 

EMRE KORUCULU ĠNGĠLĠZCE ÖĞRETMENĠ FIRAT ASLANKILIÇ SINIF ÖĞRETMENĠ 

EDA KOCABAY OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI AYÇA ERCĠHAN UZER SINIF ÖĞRETMENĠ 

 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı 
Muhasebe-i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003‟de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde 
bütün kamu kurum ve kuruluĢlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟yla değiĢtirilmiĢtir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden baĢlayarak uygulanmaya baĢlanmıĢtır. Kamu 
Yönetimi Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 
Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını 
hazırlamaları ve gelecek dönemlerde kuruluĢ bütçelerini bu planda öngörülen kuruluĢ 
misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına 
dayalı olarak oluĢturması gerektiği hükme bağlanmıĢtır.  
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Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 

politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek 
yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plandır.(DPT, 2006).2024-2028 dönemi stratejik 
plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi‟nin oluĢturulması ile 
baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum 
analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine aktif 
katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. PaydaĢ 
beklentileri, uyguladığımız anket ve grup çalıĢmaları sonuçlarına göre analiz edilerek 
kurumdan beklentiler tespit edilmiĢtir. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiĢtir. Elde edilen 

bilgiler sonucunda beĢ yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleĢtirecek strateji ve eylemler 

ortaya çıkmıĢ, 2024-2028 Stratejik Planı‟nın oluĢturulma süreci tamamlanmıĢtır. ÇalıĢmaları 
yürüten ekip ve kurul bilgileri yukarıda verilmiĢtir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 
amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 PaydaĢ analizi 
 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

ġehit Can Duyar Ġlkokulu, Dilovası belediye sınırları içerisinde Diliskelesi Mahallesi 
708. Sokak No: 3‟te bulunmaktadır. 

Okulumuz ilk olarak tren istasyonunun yakınında 2 derslikli bir bina olarak eğitim 
öğretime baĢlamıĢtır. Daha sonra yoğun göç sonucu mahalle nüfusu ciddi ölçüde artmıĢtır. 
Mevcut okul ihtiyaçlara cevap veremeyince 1991 yılında Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından mevcut okul yerine 9 derslikli bir okul binası yapılmıĢtır.  

Göç nedeniyle öğrenci sayısındaki artıĢ devam edince mevcut okul yine ihtiyaca cevap 

verememiĢtir. Yapılan yazıĢmalar sonucunda Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 10 derslikli 2. ek bir 

bina yapmıĢtır. 

 Okul Dilovası ilçesinde yapılan ilk okul olduğu için okula yörenin adı verilmiĢtir. 
2012-2013 eğitim-öğretim yılında 6287 sayılı yeni Eğitim Kanununa göre okulun adı 
"Dilovası Ġlkokulu" olarak dönüĢtürülmüĢtür. 

Okulumuzun ismi 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren “Dilovası Ġlkokulu” 
yerine “ġehit Can Duyar Ġlkokulu” olarak değiĢtirilmiĢtir. 2018 yılında okulumuz bahçesine 
ana sınıfları için yapılan konteyner yapı, Milli Eğitim Bakanlığının 21/07/2022 tarih ve 
53848179 sayılı onayı ile “ġehit Can Duyar Anaokulu” olarak ayrılmıĢ olup okulumuz 
müdürlüğüne bağlı olarak hizmet vermeye devam etmektedir. 



 

14 
 

2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile Ġlçe 
Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiĢtir. Bu genelge 
doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuĢ, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik plan 
hazırlanarak yayınlanmıĢtır. 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, 

Ġzleme ve Değerlendirme olmak üzere 5 bölümden oluĢmaktadır. Mevcut planda Durum 

Analizi, PaydaĢ Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum Ġçi ve DıĢı Analiz, Üst 
Politika Belgeleri, GZFT(SWOT) Analizi kullanılmıĢtır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal 
Yükümlükler ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiĢtir.  

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Hasan TEKĠN baĢkanlığında görevli 
öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda değerlendirilmiĢ ve sonuçları 
paylaĢılmıĢtır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayıĢı ile 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmıĢ; 
stratejik yönetim anlayıĢı, kurum kültürü olarak benimsenmiĢtir. Planlama, çalıĢmaları izleme, 
değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıĢtır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 
hedeflere ait performans göstergelerine ulaĢma seviyeleri dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. 
Raporda stratejik planda belirlenmiĢ olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 
göstergeleri bazında değerlendirilmiĢtir. Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef 
göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler yaĢandığı gözlemlenmiĢtir. Bu geliĢmeler, 
planlarımızın bazı alanlarda baĢarısızlığa neden olmasına yol açmıĢtır. Bu kırılma noktaları 
ayrıntılı olarak planın değerlendirme analizinde ele alınmıĢtır. Kırılma noktaları özellikle Ģu 
anahtar konularda yaĢanmıĢtır: 

 Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. 
Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler 
üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

 Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici 
olarak kapatılmıĢ veya çevrimiçi eğitime geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak 
okula katılamamaları anlamına gelir. 

 Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve 
eğitim kurumları çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiĢtir.  

 Öğrenci BaĢarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci baĢarısı ve 
öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıĢtır. Online eğitim, öğrencilerin 
motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiĢtir. 

 Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci 
devamsızlığı sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde 
sorun yaĢamıĢtır.  

 Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara 
neden oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi. 
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Bu faktörler, hedeflere ulaĢılması konusunda karĢılaĢtığımız zorlukların altını 
çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmek ve daha 

etkili bir eğitim ortamı oluĢturmak hedeflenmektedir. 

ġehit Can Duyar Ġlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleĢme durumu 
değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığı görülmüĢtür: 

ĠyileĢmeler 

1. Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileĢtirilmeler yapılmıĢtır. 

2. Okul binasının iç ve dıĢ temizliği sağlanmıĢtır. 

3. Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıĢtır. 

4. Okul binası iĢ sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiĢtir. 

5. Sabah okula giriĢ saatinde kolluk kuvvetlerinin desteği ve öğrencilerin araç trafiğine 
karĢı korunması. 

Sorunlar 

1. Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2. Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3. ÇalıĢanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

 

  
  

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

 Okulumuz “Dayanak” 
baĢlığı altında sıralanan 
Kanun, Kanun 

Hükmünde Kararname, 
Tüzük, Genelge ve 
Yönetmeliklerdeki ilgili 

hükümleri yerine 

getirmek 

 “Eğitim-öğretim 
hizmetleri, insan 

kaynaklarının geliĢimi, 
halkla iliĢkiler, stratejik 
plan hazırlama, stratejik 
plan izleme- 

değerlendirme süreci iĢ 
ve iĢlemleri” 
faaliyetlerini yürütmek. 

 Resmi kurum ve 

kuruluĢlar, sivil toplum 

kuruluĢları ve özel 
sektörle mevzuat 
hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 

koĢuluyla protokoller ve 
diğer iĢ birliği 
çalıĢmalarını yürütmek 

 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim 
Temel Kanunu (Kabul No: 
5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐Son Ek ve DeğiĢiklikler: 
Kanun No: 12.11.2003/ 5002, 

RG: 

21.11.2003 

 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi 
Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu 
Ġlköğretim ve Eğitim 
Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 
Bülteni 

 TaĢıma Yoluyla Eğitime 
EriĢim Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 
(22175 Sayılı RG 
Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 
Rehberlik ve Psikolojik 
DanıĢma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

 26 ġubat 2018 tarihinde 
yayımlanan Kamu 
Ġdarelerinde Stratejik 
Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 

 Okul Öncesi Eğitim ve 
Ġlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurulları ve 
Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün 
hizmetlerini 
mevzuattaki 

hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla iĢ 
birliği gerektiren 
çalıĢmalarda gerek tabi 

olduğumuz mevzuat 
gerekse diğer kurumların 

mevzuatları arasında 
uyuĢmazlık ortaya 

çıkabilmektedir. 
 Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün 
yetkilerini 

çeĢitlendirmekle 
birlikte 

sınırlamaktadır. 
 Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaĢanan 
değiĢikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen 
öğrenci ve 
velilerimizden oluĢan 
paydaĢlarımız, yeni ve 
farklı çalıĢmalara uyuma 
direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını 
sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla iĢ 

birliğinde, yetki 
alanının 
geniĢletilmesi 

 Eğitim uygulamaları 
konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 
çalıĢmaları yaparak 

öğrenci ve 

velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 
duyulan 

değiĢikliklerde 
“yenileme” 
çalıĢmaları yerine 

“güncelleme” 
çalıĢmalarına yer 
verilmesi 

 Öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 
müdahale 
alanlarının 
sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin 

alınması 
 Mevzuatın, 

çalıĢanların 
kendilerini 

güvende 
hissedebileceği 
Ģekilde yeniden 

düzenlenmesi 
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 CumhurbaĢkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi 
Ġlgili 

Bölüm/Referans 
Verilen Görevler/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 

 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin 
ve verimli kullanımı Stratejik Plan 

Hazırlama Ġzleme ve Değerlendirme 
ÇalıĢmaları 

30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Plan Hazırlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 ġubat 2018) 
Tümü 5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalıĢmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı SunuĢu Tümü Bütçe çalıĢmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018 MEB Ġstatistikleri Örgün Eğitim Ġstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu (26 ġubat 2018) Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 
2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 Stratejik 

Plan Hazırlık ÇalıĢmaları (18 Eylül 2018) 
 

Tümü 

2019-2023 Stratejik Planının 
Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (18 Eylül 2018) Tümü 

2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama 
Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda TaĢra 
TeĢkilatına Rehberlik 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik 

 

 

Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin her 

bir mali yıl için ifade edilmesi 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik 

 

Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleĢme durumlarının 

tespiti, raporlanması 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci ĠĢleri  
Kayıt- Nakil ĠĢleri      
Devam-Devamsızlık      
Sınıf Geçme 

Ders Programları 
Özel Eğitim Hizmetleri 
Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 
Mezunlar 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere Rehberlik Yapmak  

Velilere Rehberlik Etmek  

Rehberlik Faaliyetlerini Yürütmek 

Sosyal faaliyetler 

 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

Sportif faaliyetler 

 Yetenek Taramalarına Yönlendirmek 

 Sportif YarıĢmalara Yönlendirmek 

 Mahalli ve Ulusal Etkinliklere Katılım Sağlamak 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

 Öğrenci Kulüp ÇalıĢmalarının Takibi 
 Sergi, tiyatro vb. Gibi Faaliyetlerin Duyurulması 
 Mahalli ve Ulusal Etkinliklere Katılım Sağlamak 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki geliĢim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 Personel Özlük ĠĢlemleri 
 Norm Kadro ĠĢlemleri 
 Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri  Okul-Aile ĠĢbirliği 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

 Öğrencilere Yönelik Her Türlü Belgenin Düzenlenmesi 
 Öğrenci Sağlığı ve Güvenliği 
 Öğrenci DavranıĢlarının Değerlendirilmesi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Öğrenci BaĢarısının Değerlendirilmesi 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
 Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
 Okul Güvenliğinin Sağlanması 

Ders dıĢı faaliyetler 

 Ziyaretçilerle ĠliĢkiler 
 Stratejik Planlama ĠĢlemleri 
 Ġhtiyaç Analizleri 
 Eğitime ĠliĢkin Verilerin Kayıtlanması 
 AraĢtırma-GeliĢtirme ÇalıĢmaları 
 Projeler Koordinasyon 
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2.6. PaydaĢ Analizi 
 

PaydaĢ analizi kapsamında, öncelikle paydaĢlar belirlenerek iç ve dıĢ paydaĢ olarak tasnif 
edilmiĢtir. Katılımcılığı artırmak ve paydaĢ görüĢlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalıĢması ve toplantılardan yararlanılmıĢtır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAġLAR ĠÇ PAYDAġ   DIġ PAYDAġ 
ÖNCELĠĞĠ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 DüĢük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  √ 5 

Valilik  √ 5 

Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü  √ 5 

Kaymakamlık  √ 5 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  √ 5 

Yöneticiler √  
5 

Öğretmenler √  
5 

Öğrenciler  
√  5 

Veliler √  
5 

Okul Aile Birliği √  
5 

Diğer çalıĢanlar √  3 

Kocaeli Üniversitesi  √ 3 

Dilovası Belediyesi  √ 3 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 
√ 

3 

Muhtarlık  
 √ 3 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 3 

Sendikalar  √ 3 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 

Medya  √ 2 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlar Ģu Ģekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

AĢağıda uygulanan veli anketi sonuçlarına göre seçim yapılan tercihlerin oransal dağılımına 
yer verilmiĢtir ve öğretmenlerin okul ile ilgili olumlu ve olumsuz görüĢlerine yer verilmiĢtir. 

SIRA NO. MADDELER 

K
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LĠK
LE 
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A
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O
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U

M
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A
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R
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R
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A
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R
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1) 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüĢebilirim. 

%89 %8 %3   

2) 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuĢabiliyorum. 

%87 %9 %4   

3) 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

%65 %18 %12 %2 %3 

4) 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 

alınır. 
%64 %18 %4 %5 %9 

5) 
Okulda kendimi güvende hissediyorum. %79 %12 %6  %3 

6) 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüĢleri alınır. 

%44 %30 %12  %14 

7) 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

%67 %14 %9 %5 %5 

8) 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

%64 %15 %10 %11  

9) 
Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %69 %18 %5 %4 %4 

10) 
Okulun içi ve dıĢı temizdir. %79 %13 %5 %3  

11) 
Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. %38 %23 %17  %22 

12) 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%29 %16  %13 %42 

 

Olumlu Yönler: 
 Müdürümüzün iyi olması. 
 Öğretmenlerimizin iyi olması. 
 Teneffüs süresinin yeterli olması. 
 Derse göre araç gereç kullanılması. 
 Okulun fiziki yönden geliĢmesi. 
 Okulun temiz olması. 
 Parkın olması. 

 

Olumsuz Yönler: 
 Öğrencilerin olumsuz davranıĢlarının olması. 
 Sosyal ve kültürel faaliyetlerin azlığı. 
 Spor salonun olmaması. 
 Okulda yeterli bank olmaması. 
 YeĢil alanın az olması. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

AĢağıda uygulanan öğretmen anketi sonuçlarına göre seçim yapılan tercihlerin oransal 
dağılımına yer verilmiĢtir ve öğretmenlerin okul ile ilgili olumlu ve olumsuz görüĢlerine yer 
verilmiĢtir. 

SIRA 

NO. MADDELER 
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1) 
Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların 
katılımıyla alınır. 

%80 %20    

2) 
Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında 
iletilir. 

%90 %10    

3) 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

%90 %10    

4) 
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak 
görürüm. 

%80 %20    

5) 
ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkanı 
tanımaktadır. 

%40 %50 %10   

6) 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 
%30 %40  %20 %10 

7) 
Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

%30 %30  %20 %20 

8) 
Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

%90 %10    

9) 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu 
etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 

%30 %60  %10  

10) 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi 
düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

%70 %20 %10   

11) 
Yöneticiler okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 
paylaĢır. 

%90 %10    

12) 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına 
tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 

%60 %20 %20   

13) 
Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder 
ve kendimi güncellerim. 

%50 %40 %10   

 

Olumlu Yönler: 
 Öğrencilerin davranıĢlarında meydana gelen düzelme 

 Temizlik konusunda iyileĢme 

 Okulun olumlu yönde geliĢme göstermesi 
 Ġdarenin anlayıĢlı, hoĢgörülü ve destekleyici davranıĢları 
 Çözüm odaklı olunması 
 Okul binasının bakımının yapılması 
 Sosyal faaliyetler 

 Öğrencilere yönelik çalıĢmaların yapılması 
Olumsuz Yönler: 

 Velilerin ilgisiz davranıĢları 
 Velilerin okul ile iletiĢim ve çözüm bulma becerilerindeki eksiklik 

 Sınıfların teknik açıdan yetersizliği 
 YeĢil alan eksikliği 
 Okul güvenlik personelinin olmaması 
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Veli Anketi Sonuçları: 
AĢağıda uygulanan veli anketi sonuçlarına göre seçim yapılan tercihlerin oransal dağılımına yer 
verilmiĢtir ve öğretmenlerin okul ile ilgili olumlu ve olumsuz görüĢlerine yer verilmiĢtir. 
 

SIRA NO. MADDELER 
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1) 
Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 
görüĢebiliyorum. 

%42 %43  %15  

2) 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

%47 %51  %2  

3) 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 
hizmeti alabiliyorum. 

%49 %33 %18   

4) 
Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate 
alınıyor. 

%48 %31 %10 %6 %5 

5) 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

%39 %42 %12 %7  

6) 
Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

%32 %37 %15 %12 %4 

7) 
Okulda bizleri ilgilendiren karalarda görüĢlerimiz 
dikkate alınır. 

%34 %42 %10 %8 %6 

8) 
E-okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 
%60 %30   %10 

9) 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle 
iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. 

%68 %30 %2   

10) 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli 
donanıma sahiptir. 

%32 %37 %4 %17 %10 

11) 
Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %57 %39 %4   

12) 
Okulun binası ve diğer fiziki imkanları yeterlidir. %29 %32 %21  %18 

13) 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%21 %23 %11 %24 %21 

 

Olumlu Yönler: 

 Öğretmenlerin baĢarılı olması. 
 Temiz olması. 
 Güler yüzlülük ve anlayıĢın olması. 
 Doğru bir yönlendirmenin olması. 
 Fiziki donanım yönünden geliĢmesi. 
 Ġdarenin olumlu tutumu 

 Öğrencilere yönelik doğru uygulamaların olması. 
 Çözüm odaklı olunması. 

 

Olumsuz Yönler: 

 EtkileĢimli tahta eksiklikleri tamamlanabilir ve altyapı sağlanabilir. 
 Spor alanı eksikliği. 
 Sportif faaliyetlerin yeterli olmaması.  
 Okul güvenlik personelinin olmaması.  
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2.7 KuruluĢ Ġçi Analiz 

 

Bu bölümde; teĢkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara iliĢkin analizlere yer verilmiĢtir. 
 

2.7.1 TeĢkilat ġeması 
 

 

Okul GeliĢim Yönetim Ekibi 
 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

TaĢınır Sayım Kurulu 

Değer Tespit Komisyonu 

ĠYEP Okul Komisyonu 

Denetim Komisyonu 

Harcama Komisyonu 

Okul Servis Araçları 
TaĢımacıyı Tespit 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 
 

Kurullar: 
Öğretmenler Kurulu 

ġube Öğretmenler Kurulu 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu 

Rehberlik Hizmetleri Yürütme Kurulu 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Eser Ġnceleme Ve Seçme Kurulu 

ĠĢ Sağlığı Ve Güvenliği Kurulu 

Değerler Eğitimi Kurulu 

Önem Projesi Yürütme Kurulu 

Okul/Kurum Strateji GeliĢtirme 
Kurulu 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

 

Sınıf Öğretmenleri Rehber Öğretmen 
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2.7.2 Ġnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline iliĢkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmıĢtır. 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar, denetler. 

3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 

4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

1. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, 
beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi 
iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

2. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 

uygulama ve deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve 
yönetim iĢlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
5. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 

veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal 
öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

6. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

8. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve iĢliklerdeki 
eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 
sağlarlar. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
2. Hizmet yerlerini temizlemek,  

3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı 
taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

Hizmet Süreleri 
2019 Yılı Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl 1 % 50 

7-10 Yıl   

10 Yıl Üzeri 1 % 50 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri BranĢı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 3 2 1 5 

4-6 Yıl Sınıf Öğretmeni 3 1 5-6 21 

7-10 Yıl Sınıf Öğretmeni 
Ġngilizce Öğretmeni 

3 

 

 

1 

7-8 

7 
29 

11-15 Yıl Sınıf Öğretmeni 1  12 12 

16-20      

20 ve üzeri      

  
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur - - - - - 

2 Hizmetli      
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ıĢm

an
 N

o
rm

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

k
o
lo

ji
k
 D

an
ıĢm

an
 

Sa
yı

sı  

Ġh
tiy

aç
 D

u
y
u
la

n
 P

si
k
o
lo

ji
k
 

D
an

ıĢm
an

 S
ay

ısı
 

G
ör

üĢ
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

DanıĢmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

2 0 2 1 42 14 42 3 3 3 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine 

iliĢkin analizi yapılmıĢtır. 
Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, 
değiĢmeye ve geliĢmeye açık olmak‟‟ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının 
iyileĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanmaktadır. 
Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenlerimiz; 

mikroskop, fotokopi makinesi, internet vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında 
kullanmaktadırlar. Okulumuz ADSL altyapısı ile internete bağlanmaktadır. Ġnternet 
okulumuzdaki idari odalara ve öğretmenler odasındaki bilgisayara ulaĢmaktadır. 14 

sınıfımızda akıllı tahta bulunmaktadır. Okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır.  Okulumuz 

bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalıĢanlarla ilgili gerekli bilgileri 
düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. 

Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaĢlara yazılı imza 

sirküleriyle, DYS üzerinden (Doküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 
Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları e-okul yönetim 

bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 
içinde ulaĢabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Rehberlik ve psikolojik danıĢma bölümü, 
öğrencilerle ilgili yaptığı çalıĢmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile 
paylaĢmaktadır. PaylaĢılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve 
arĢivlenmektedir 

Okulumuz binalarının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 
planlı olarak ve gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara 
yaptırılmıĢtır. Bina ve dersliklerde bulunan araçların, elektronik cihazların bakım onarımları 
periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve 
teröre karĢı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve 
çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum Ġhtiyaç 

Bilgisayar  
5 - 

Yazıcı/Tarayıcı 2 - 

Akıllı Tahta 14 6 

Ġnternet Bağlantısı 
ADSL 

Fatih Projesi Ağ 
Altyapısı 
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Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen Odası Var  1 0 

Ekipman Odası Var  1 0 

Kütüphane Var  1 0 

Rehberlik Servisi Var  1 0 

Resim Odası  Yok 0 0 

Müzik Odası  Yok 0 0 

Çok Amaçlı Salon Var  1 0 

Spor Salonu  Yok 0 1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal 
kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finansal kaynaklar yıllık bütçe planına göre 
oluĢturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 
yapılmaktadır. Okulumuz kâr amacı gütmeyen bir kuruluĢtur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 
Birliğine yapılan veli bağıĢları, tiyatro, gezi, kermes, geri dönüĢüm gelirlerinden 

oluĢmaktadır. Okulumuz bütçesi oluĢturulurken çalıĢanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 

belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 
değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene 
ve teslim alma komisyonu tarafından kontrol edilmektedir. 

Okul Aile Birliği çalıĢanları ile Okul GeliĢim Yönetim Ekibi aracılığıyla ve 

toplantılarda birlikte olunarak bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler 
Tefbis sistemine iĢlenmektedir. Okul/Kurumun mali kaynak analizi aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe - - - - - - 

Okul Aile Birliği 50.000 50.000 55.000 60.000 60.000 65.000 

Özel Ġdare - - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - - 

DıĢ Kaynak/Projeler - - - - - - 

Diğer - - - - - - 

TOPLAM 50.000 50.000 55.000 60.000 60.000 65.000 
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 

2.000 

 

3.000 

 

4.000 

Küçük Onarım 3.000 5.000 8.000 

Bilgisayar Harcamaları 3.000 4.000 6.000 

Büro Makinaları Harcamaları 3.000 5.000 7.000 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye    

GENEL 11.000 17.000 25.000 
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2.7.5 Ġstatistiki Veriler 

Okulumuz genel mevcudu 577 öğrenciden oluĢmaktadır. Ortalama sınıf mevcudu 
30‟dur. Öğrenci sayıları mevcudu en fazla olan sınıfımızda 36 ve en az olan sınıfımızda 
24‟tür. KaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı 19‟dur. Okulumuzda Destek Eğitim Odası 
ve ĠYEP kursları verilmektedir. 13 öğrencimiz ĠYEP kurslarından, 3 öğrencimiz ise Destek 
Eğitim Odasından faydalanmaktadır. 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan temel bilgiler tablosunda 

yer almaktadır. 

Temel Bilgiler 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1991 Toplam ÇalıĢan Sayısı  26 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 280 

Öğretmen Sayısı 
Kadın 16 

Erkek 297 Erkek 4 

Toplam 577 Toplam 20 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 30 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci 
Sayısı 29 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi 
Olan ġube Sayısı 8 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam 
Gider Miktarı 43 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 3 YIL 

 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni 3 16 19 

BranĢ Öğretmeni 1 0 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 4 4 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 5 21 26 
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Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer 
almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı ZEMĠN +2 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 20 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 500 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı  Yok 

ġube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı  Yok 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 75 ĠĢ Atölyesi  Yok 

Öğretmenler Odası (m2) 75 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 4287 Pansiyon  Yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3487    

Okul Kapalı Alan (m2) 800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m

2
) 

100    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı  22    

 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki 
donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 14 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 

TV Sayısı - 

Yazıcı Sayısı 1 

Fotokopi Makinası Sayısı 2 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  
 

Tablo 14. PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 ĠĢ kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 ĠĢsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden 

çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta evlenme vs.), 
 Nüfus artıĢı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaĢama düĢkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaĢam), 

 Beslenme alıĢkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
analizinde belirtilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, 
kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 
zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 

bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 
 

 

Ġçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin okula ulaĢımının kolay olması 
 Okul Öncesi ihtiyaçların karĢılanabilir olması 
 Öğrenciler arasındaki kaynaĢmanın sağlanmıĢ olması 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. 

(Öğrenci Anketi) 
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 

yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 
 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

ÇalıĢanlar  Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması 
 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması 
 ÇalıĢanların kurumsal kimliği önemsemeleri 
 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilmektedir 
 Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili geliĢmeleri takip ederek 

bilgilerini güncellemektedirler 
 Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 

görmektedirler 
 Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar 

Veliler  Veli anket sonucuna göre Ġhtiyaç duyulduğunda okul çalıĢanlarıyla 

iletiĢime geçilebilmektedir 
Bina ve YerleĢke  Okulumuza ulaĢımın kolay olması 

 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması 
Donanım  Web sitemizin güncel tutulması 

 Kurum çalıĢanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip olmaları 
Yönetim Süreçleri  GeliĢmeye açık yöneticilere sahip olmamız, 

 Katılımcı bir uygulamayla kararların alınması, 
 Okulun vizyon, misyon, stratejilerinin geliĢtirilmeye ve 

iyileĢtirilmeye çalıĢılması 
ĠletiĢim Süreçleri  PaydaĢlarımızla iletiĢimimizin sağlıklı olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin kalabalık aile yapısına sahip olması ve bulunulan 
evde fiziki ortamın yetersizliği 

 Olumsuz çevre Ģartlarının öğrenci üzerine etkisi 
ÇalıĢanlar  Öğretmen değiĢikliklerinin çok fazla olması ve kısa süre içerisinde 

gerçekleĢmesi 
 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması 

Veliler  Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

 müdahalelerde bulunması 
 ÇalıĢanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların 

yetersiz olması 
 Veli okuma yazma oranın düĢük olması.  
 Okulun çeĢitli çalıĢmalarına katılım sağlayan veli sayısının az 

olması 
Bina ve YerleĢke  Okulun yeterli yeĢil alana sahip olmaması 
Donanım  Okulun istenilen düzeyde donanıma sahip olmaması 
 

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı 
Ekonomik  Ġlçemizde sanayi kuruluĢlarının olması 

 Ġlçemizde ulaĢım ağının güçlü olması 
Sosyolojik  Okulumuzun çalıĢan personelinin genç nüfusa sahip olması 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay eriĢim sağlanması 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların 
olması ve onlara ulaĢma kolaylığının olması 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması 
 

 

Tehditler 

Ekonomik  Velilerimizin gelir düzeyinin düĢük olması 
Sosyolojik  Sürekli göç alan bir bölge olması, 

 ParçalanmıĢ aile profili oranın artmıĢ olması 
 Halkın eğitime önem vermemesi 
 Toplumda Ģiddet olaylarının oranlarında artıĢ olması 
 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri 

üzerindeki olumsuz etkisi. 
 

Teknolojik  GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 
Ekolojik  Hava kirliliğinin olması,  

 Birinci derece deprem bölgesi olmamız 
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2.10 Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 
planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 
eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel 
tema olan eğitime eriĢim, eğitimde kalite ve kurumsal kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, 
öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 
eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 
kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 
OkullaĢma Oranı 

 

 Eğitim-

öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim-öğretime 
katılım 

 Öğrenci geliĢimine 
yönelik veli 
eğitimleri 

 
Akademik BaĢarı 

 
 Öğrenci baĢarısı 
 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alıĢkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
 ÇalıĢanların Erasmus ve E-

twinning gibi ulusal ve 

uluslararası projelerde 

hareketliliği 
 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi 

ve motivasyon 

 Ġnternetin tehlikeleri ve e-

güvenlik seminer ve 

çalıĢmaları 

 
Kurumsal ĠletiĢim 

 
 Duyuruların 

zamanında 
yapılması 

 Veli iletiĢiminde 
teknolojinin 

kullanılabilir 
olması 

 Kurumlar arası 
iletiĢimin hızlı ve 
yaygın olması. 
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Okula Devam/ Devamsızlık 

 

 Devamsızlık yapan 
öğrencilerin takibinin 
yapılması 

 Rehberlik servisi ile ilgili 

ev ziyaretlerinin 

gerçekleĢtirilmesi 
 Rehberlik AraĢtırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan bireylere 

evlerinde ve 

hastanelerde eğitim 
verilmesinin sağlanması 

 

Sosyal, Kültürel ve  
Fiziksel GeliĢim 

 

 Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 

faaliyet alanlarına 
katılması 

 PaydaĢ 

memnuniyetine 

yönelik eğitim- 

öğretim ortamlarının 
arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 BeĢeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 

 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

 PaydaĢ kitlesinin okula 
uyumlu olması 

 Yabancı uyruklu 
öğrencilerin 

oryantasyonunun 

sağlanması 

 

Sınıf Tekrarı 
 

 Veli ve öğretmen 
görüĢleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 

Bina ve YerleĢke 

 

 Anaokulu ve ilkokul 

binasının aynı bahçede 
olması 

 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 
Bireyler 

 

 Rehberlik AraĢtırma 
Merkezi ve Rehberlik 

Servisi çalıĢmalarının 
devamı 

 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede 
bulunan bir üst 
eğitim-öğretim 
kurumlarının sayıca 
yeterli olması 

 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın 
olması 

 

Öğretim Yöntemleri 
 

Aktif öğrenme, grup ve ekip 
çalıĢmaları, uygulama, gezi vb. 

 

Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiĢ ve 
levhalar Geometri ve 

kesir takımları vb. 

 

ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 ĠĢ güvenliği planının 

olması 
 

 

TaĢıma ve servis 

 

 Okulda servis 

taĢımacılığının yapılıyor 
olması 

 

 

Temizlik, Hijyen 

 

 

Hayat boyu Öğrenme 
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1. TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci geliĢimine yönelik veli eğitimleri 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrenci baĢarısı 
2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 
6 Zararlı alıĢkanlıklar 
7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 
8 ÇalıĢanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 
9 ÇalıĢanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

10 Ġnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalıĢmaları 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 BeĢeri alt yapı 
2 Fiziki ve mali alt yapı 
3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 
5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına eriĢim 

6 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 
7 PaydaĢ memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 
8 Bürokrasinin azaltılması 
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3.BÖLÜM 

 

 

 

GELECEĞE BAKIġ 
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3. GELECEĞE BAKIġ 
 

Okul müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 
kapsamında; öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 
paydaĢlarımızdan alınan görüĢler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan misyon, vizyon, temel değerler okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul 
tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1 Misyon 

Amacı olan, katılımcı, demokratik ve laik, bilimsel düĢünen, eleĢtiriye ve değiĢime 
açık, öğrenmeye istekli, çalıĢmalarını bir plan doğrultusunda yürütebilen, kendisiyle barıĢık, 
ailesi ve çevresiyle uyumlu, olumlu davranıĢlarıyla çevresine örnek olabilen, giriĢimci 
hoĢgörülü ve sağlıklı bireyler yetiĢtirmektir. 

3.2 Vizyon 

Bilimsel çalıĢmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniĢ bir alanda 

özgün araĢtırmaları, buluĢları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri 
gibi vatandaĢ odaklı hizmetleri esas alan; öğrenmeyi öğreterek milletine, vatanına ve Atatürk 
ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel değerlerine sahip çıkan ve geliĢtiren; ülkesinin 
çağdaĢ dünyada yerini almasını sağlayan üretken bireyler yetiĢtirmektir. 

3.3 Temel Değerler 

 

Temel Değerlerimiz: 

1) Eğitim öğretimin birey için elzem oluĢunun farkına varma 

2) PaydaĢ eğitim çalıĢmalarına ağırlık verme 

3) Okul içindeki iliĢkilerde hoĢgörü ve iĢbirliğini ön plana çıkarma 

4) Okuldaki tüm süreçlere veli katılımını sağlama 

5) Mevcut teknolojik kaynaklardan öğretim iĢlerinde maksimum faydalanma 

6) Öğrenci merkezli eğitim anlayıĢından ödün vermeme 

7) DeğiĢen dünya ve onun getirdiği yeniliklere ayak uydurma  
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 

STRATEJĠK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer verilecektir. 

   

TEMA:  EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

STRATEJĠK AMAÇ 4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 
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Tablo 15. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME ERĠġĠM ve KATILIM 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 
sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 1.1.1. Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına 
(ĠYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaĢma 
oranı (%) 

30 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2. Ġlkokullarda 
YetiĢtirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 

kazanımlarına ulaĢma 
oranı (%) 

30 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %5 %4 %3 %2 %1 %1 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

20 %6 %5 %3 %3 %2 %1 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okulun Ġdaresi 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karĢı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1 Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek ĠYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 ĠYEP‟in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin 

zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 ĠYEP içerikleri öğrencinin hazırbulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 9.000 

Tespitler 
ĠYEP ve destek eğitimde dijital platformlar yerine yazılı ve görsel materyallerin daha çok 
kullanılması. 

Ġhtiyaçlar ĠYEP öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 
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TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaĢam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 2.1.1. Öğrenci baĢına 
okunan kitap sayısı 40 %8 %11 %13 %15 %17 %21 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2. Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili 

düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 %23 %26 %30 %34 %39 %41 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3. Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim,faaliyet, gezi Proje, 
vb.) 

30 %20 %23 %26 %29 %34 %37 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Ġlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere, ailede kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak 

kiĢilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 

sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 

planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 

sağlayacağı Ģekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 

etkinlikler yapılacaktır. 

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya iliĢkin 

etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 31.000 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli 

desteği sağlamaması. 

Ġhtiyaçlar 
Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 

Bilgilendirme için afiĢ, broĢür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalıĢmalara yer 
verilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1. ĠyileĢtirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

100 100 %50 %55 %60 %70 %75 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ 

birlikleri yapılacaktır. 

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileĢtirilmesi için sektör ile iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 130.000 

Tespitler 
ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 

Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

Ġhtiyaçlar 
Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 

OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Amaç 4 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, 
duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ 
öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 4.1 
 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

BaĢlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 4.1.1. Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

25 %10 %12 %16 %19 %21 %24 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2. Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 %3 %6 %10 %12 %15 %18 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3. Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt baĢlığında 
en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 %4 %7 %10 %14 %16 %20 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3. Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik 
olarak düzenlenen alan/mekan 
sayısı. 

25 %9 %12 %15 %18 %20 %23 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri 
ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ġlçe Milli Eğitim 

Riskler 

-Okul dıĢı imkânların oluĢturulmasında ilgili kurum ve kuruluĢların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değiĢim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal giriĢimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 
etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve 
sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini 
destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. S8 E‐
okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler iĢlenecektir. S9 Okul 
bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders 
içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır 

Maliyet Tahmini 11.000 

Tespitler 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği çalıĢmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü geliĢimini destekleyecek Ģekilde tasarlanması ve dersler ile 
ders dıĢı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 

desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değiĢim programları ve Ģartları elveriĢsiz okulların 
öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir Ģekilde paylaĢtırmak için sistem 
kurulması, 
- Hedeflenen baĢarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların 

oluĢturulması. 

Ġhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalıĢmalarının yapılması. 
Ġlgili kurumlarla iĢ birliği çalıĢmalarının yapılması. 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALĠYETLENDĠRME 
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4. MALĠYETLENDĠRME 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 
gaye; stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 
politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 
önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde 
yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 
 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 
 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 
 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artıĢları ve 

eğilimleri dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nda yer alan 
stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık 
süre için tahmini 275.000,00 TL‟lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir. 

 

   Tablo 16. Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 50.000,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 60.000,00 275.000,00 

TOPLAM 50.000,00 50.000,00 55.000,00 60.000,00 60.000,00 275.000,00 



 

48 
 

Müdürlüğümüz stratejik planında 4 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere iliĢkin 
bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiĢtir. Tabloda görüldüğü üzere son iki 
yılın gelir ve giderlerinde yaĢanan artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme 
sonucunda Müdürlüğümüzün tahmini olarak 181.000 TL‟lik bir harcama yapacağı 
düĢünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine iliĢkin alttaki tabloda ayrıntılı bilgiye yer 
verilmiĢtir. 

Tablo 17.  Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1.000 1.000 2.000 2.000 3.000 9.000 

Hedef 1.1 1.000 1.000 2.000 2.000 3.000 9.000 

Amaç 2 3.000 5.000 5.000 8.000 10.000 31.000 

Hedef 2.1 3.000 5.000 5.000 8.000 10.000 31.000 

Amaç 3 10.000 20.000 30.000 30.000 40.000 130.000 

Hedef 3.1 10.000 20.000 30.000 30.000 40.000 130.000 

Amaç 4 1.000 2.000 2.000 3.000 3.000 11.000 

Hedef 4.1 1.000 2.000 2.000 3.000 3.000 11.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

- - - - - - 

TOPLAM 15.000 28.000 39.000 43.000 60.000 181.000 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

ĠZLEME VE 
DEĞERLENDĠRME 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp ulaĢılmadığının analizi 
yapılacaktır.   
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EKLER: 
 

EK-1 PaydaĢ Anketleri 
 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüĢlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüĢlerini yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak neler düĢündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teĢekkür ederiz. 

 

NO 
ĠLKOKUL ÖĞRENCĠLERĠ ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dıĢı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıĢtırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 
 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢleriniz almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüĢlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” iĢareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
 

NO 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime EriĢim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders DıĢı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, YarıĢma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eriĢimi 
1.4. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiĢ 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. KonuĢma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve KonuĢma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim BiliĢim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve Ġklim DeğiĢikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
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2.2.8. GiriĢimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatıĢma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. EleĢtirel DüĢünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel AraĢtırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve Ġleri DönüĢüm 

2.3. Toplumsal YaĢam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve HoĢgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk ÇalıĢmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve Ġstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. BuluĢ, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak ĠĢ Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. KiĢisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel Ġmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. Ġdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 
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3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. BiliĢim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. Ġnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki GeliĢimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki GeliĢim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.2.1. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. ĠĢ Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin Ġyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. Ġzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci ĠĢlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum Ġçi ĠletiĢim 

3.4.10. Okul Toplum ĠliĢkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
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3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. BulaĢıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve ġiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. Ġlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar  
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EK-3 Örnek Ġzleme ve Değerlendirme ġablonu  
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1  

H1.1  

Hedef 1.1 

Performansı  

Sorumlu 

Birim 
 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri *(A) 

Ġzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

Ġzleme 
Dönemindeki 
GerçekleĢme 

Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

40 25 75 60 70 

Hedefe ĠliĢkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleĢtiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüĢmeleri yapılması planlanmıĢtır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp 
ulaĢılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaĢılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1‟in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2‟nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  (%100 X %60) +(%70 X %40) = 

%60 + %28 = %88 

 


